

vid den tid, då han afgaf Vidare förklarade W., att, Finér vid 1835 års slut för, icke voro tillräckliga för, hade likväl Finér för mottagit så stora förskotter, nat lemna det löneförskott, till Valerius utgifvit.

W., förklarade sig blott af afva hört, att denne, på sätt af Winroth fått anstånd med vande.

Winroth tillörene påstått hafva sörskontorets indragning 1825 yttande till Uppbördskontoret, n oordning nödvändigt måst ltaren och Kontrollören skifte- blandat sig i hvarandras be- pgift bestreds af M., men upp- ed påstående att M. hela da- nalen för Inkommande Tull- nal skulle framhafvas. Emed- ande veckorapporten för den na rapport skulle visa en upp- 0 Rdr, för hvilken likväl le- Finérs död till ett betydligt roth vidhöll, att poletter för och att uppbörden i alla fall 35 Rdr. Uddén, inkallad, upp n misstagit sig om datum, utan tvifvel hade afseende den uppgifna, hvilket ock ecko-uppgiften för den 17 med förhållandet. Uddén, varit sistnämnde veckorap- an menat, förklarade, efter uppmärksam derå, att vid in- Finérs död, den 20:de Mars, i Kontrollören Middendorffs mmans 18,000 R:dr, och att endorff, de sista dagarne der

fanns förd af Middendorff men afräkningsboken för föregående åren till 1830 eller ännu längre tillbaka, hade icke återfunnits bland de handlingar, Lagerlöf återfört från Finérs sterbhus, och hvilka bestodo blott af anordningar, bref från tullstyrelsen, pensionsbref och en depositionsbok. Men uppbördsjournalen för inkommande tullkammaren vitsordade, att Middendorff såsom Winroth uppgifvit, för den skiftevis med Finér, liksom denne sednare ofta fört journalen för finska trafiken.

Justitiæombudsmannen bortgick.

(Forts. följer)

Thorwaldsen, som denna vår ämnat göra ett besök i Danmark, har, i anseende till den kalla väderlek som råder både i Italien och Norden, beslutit att tills vidare inställa denna resa. Akademien St. Luca i Rom har, till erkänsla för den store konstnärens mångåriga oegennyttiga bemödanden för denna inrättnings bästa, öfver honom låtit slå en guldmedalj, som tillställdes honom den 29 April. Den förställer på ena sidan den helige Lucas, efter en basrelief af Thorwaldsen, samt har på den andra följande inskrift: *Alberto Thorwaldsen Sculptori celeberrimo sodali bene merenti. Ex decreto academice MDCCCXXXVII.* En sådan utmärkelse, att denna akademi låtit enkom pregla en medalj till en konstnärs ära, och till på köpet en utlännings, har ännu ej blifvit någon bevisad.

ANMÄLDE RESANDE den 24 Maj.

Studeranden Nystedt, Upsala, Nr 20 Dödgräfvar- gränd; Handlanden Lenngren, Upsala, källaren Norri- ges Wapen; Grosshandlaren Löthman, Gelle, Berg- stralska huset; Handlanden Nonweiler, Helsingfors, och Konsul Sterky, Petersburg, Hotel Garni; Hand- landen Holm, Upsala, och Greve Hamilton, West- manland. Nr 10 StadsSmediegatan.

Hvar fjortonde dag utkom endast 8 sk. bko. 33:e 1

Vitalis

I Bergs och fleres Bok- gång på

PANORAMA

HO

En sju alnars lång vue af sjön, i gentilt Etui, 3 Rd

Af trycket har utkom Bokhandel (Storkyrkbrink

Ny Lag-

Andra Häftet, innehållande Lag, h., 4: 32 bko.

I Törnqvists & (Storkyrkbrinken Nr 9), i 32 sk. bko:

Ny Lag-Samli innehållande Handels-Balk

I Deleens & Comp. met:

uti Kongl. Vetenskaps-Ak- dess allmänna sammanträ- ses Hr J. O. Wallin, Erk

SY-MÖ

utvalt vackra, passande til- lar, Fönsterdynor m. m., Storkyrkbrinken.

Mynt och

200 st., diverse sorter, må- ligt godt pris, uti Kryddb- ninggatan.